
 

Pielikums Nr.1 

apstiprināts ar Rīgas 34.vidusskolas  

10.12.2021.direktores rīkojumu Nr.VS34-21-228-rs 

 

Par valsts pārbaudes darbu grafiks 3.klasēm 2021./2022.m.g. 
 

Datums Klase Priekšmets Veids Kab. Laiks 
Komisijas 

priekšsēdētājs 

Vadītājs/ 

novērotājs 

Intervētājs/ 

vērtētājs 

Dež. 

skolotājs 

Kab. 

sagatavo/ tehniskā 

palīdzība 

25.01.-

17.02.2022. 
3.a 

Diagnosticējošais darbs 

ar kombinētu mācību 

saturu. Mazākumtautību 

(krievu) valoda. 

mutvārdu daļa 7. 
13:00-

14:00 
N.Rogaļeva N.Gailiša N.Gailiša N.Fadina N.Gailiša  

25.01.-

17.02.2022. 
3.b 

Diagnosticējošais darbs 

ar kombinētu mācību 

saturu. Mazākumtautību 

(krievu) valoda. 

mutvārdu daļa 22. 
13:00-

14:00 
N.Rogaļeva J.Paškovska J.Paškovska N.Fadina J.Paškovska 

25.01.-

17.02.2022. 
3.c 

Diagnosticējošais darbs 

ar kombinētu mācību 

saturu. Mazākumtautību 

(krievu) valoda. 

mutvārdu daļa 4. 
13:00-

14:00 
N.Rogaļeva J.Koļesņika J.Koļesņika N.Fadina J.Koļesņika 

25.01.-

17.02.2022. 
3.d 

Diagnosticējošais darbs 

ar kombinētu mācību 

saturu. Latviešu valoda. 

mutvārdu daļa 
21., 

35. 

13:00-

14:00 
N.Rogaļeva 

J.Hāna, 

I.Musatova 

J.Hāna, 

I.Musatova 
 I.Sokolova  

J.Lužkovska, 

           J.Hāna  

17.02.2021. 3.d 

Diagnosticējošais darbs 

ar kombinētu mācību 

saturu. Latviešu valoda. 

rakstu daļa 21. 
9.30-

10.10 
N.Rogaļeva I.Musatova 

J.Hāna, 

I.Musatova 
I.Sokolova  I.Musatova  

17.02.2022. 

3.a 
Diagnosticējošais darbs 

ar kombinētu mācību 

saturu. Mazākumtautību  

(krievu) valoda. 

rakstu daļa 

7.  
9.30-

10.10 

N.Rogaļeva 

N.Gailiša N.Gailiša N.Fadina N.Gailiša  

3.b 22. 
9.30-

10.10 
J.Paškovska J.Paškovska N.Fadina J.Paškovska  

3.c 21. 
9.30-

10.10 
J.Koļesņika J.Koļesņika N.Fadina J.Koļesņika 

23.02.2022. 

3.a 
Diagnosticējošais darbs 

ar kombinētu mācību 

saturu. Matemātika. 

rakstu daļa 

7. 

9.30-

10.10 
N.Rogaļeva 

N.Gailiša N.Gailiša 

N.Fadina 

N.Gailiša  

J.Paškovska 

J.Koļesņika 

J.Lužkovska 

3.b 22. J.Paškovska J.Paškovska 

3.c 4. J.Koļesņika J.Koļesņika 

3.d 21. J.Lužkovska J.Lužkovska 

01.03.2022. 

3.a 

Latviešu valoda. 

Mazākumtautību 

izglītības programma 

rakstu daļa 

7. 

9.30-

10.10 
N.Rogaļeva 

A.Roziņa, 

L.Vismane 

A.Roziņa, 

L.Vismane 

I.Sokolova 

N.Gailiša 

3.b 22. 
A.Roziņa, 

L.Vismane 

A.Roziņa, 

L.Vismane 
J.Paškovska  

3.c 4. 
A.Roziņa, 

L.Vismane  

A.Roziņa, 

L.Vismane 
J.Koļesņika 



01.03.2022. 

3.a 

(1.gr.) 

 

 

 

Latviešu valoda. 

Mazākumtautību 

izglītības 

programma 

 

 

 

mutvārdu daļa  

33. 
12:50- 

14:15  

 

 

 

N.Rogaļeva  

A.Roziņa  A.Roziņa 

 

 

 

I.Sokolova  

 

 

 

 

A.Roziņa, 

L.Vismane 

3.a 

(2.gr.) 
3. 

12:50- 

14:15 
L.Vismane L.Vismane 

3.b 

(1.gr.) 
33. 

8:40-

10:10 
A.Roziņa A.Roziņa 

 
3.b 

(2.gr.) 
  3. 

8:40-

10:10 
 L.Vismane L.Vismane   

 
3.c 

(1.gr.) 
  33. 

10:20-

12:40 
 A.Roziņa A.Roziņa   

 
3.c 

(2.gr.) 
  3. 

10:20-

12:40 
 L.Vismane L.Vismane   

 


